ВОЛГОГРАДСКАЯ   ОБЛАСТЬ

БЫКОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ БЫКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
_______________________________________________________________

                                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 февраля  2022 года    № 54
О создании комиссии о признании
молодых семей в качестве

нуждающихся в предоставлении жилой

площади для дальнейшего участия

в муниципальной программе

«Улучшение жилищных условий

молодых семей Быковского

городского поселения»

    В соответствии с  программой Волгоградской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Волгоградской области», утвержденной постановлением Администрации Волгоградской области № 46-п от 08.02.2016г. в целях  признания молодых семей в качестве нуждающихся в предоставлении жилой площади для дальнейшего участия в муниципальной программе «Улучшение жилищных условий молодых семей Быковского городского поселения»
     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Создать комиссию о признании молодых семей в качестве нуждающихся в предоставлении жилой площади для дальнейшего участия

в муниципальной программе «Улучшение жилищных условий молодых семей Быковского городского поселения».
         2. Утвердить состав Комиссии о признании молодых семей в качестве нуждающихся в предоставлении жилой площади для дальнейшего участия

в муниципальной программе «Улучшение жилищных условий молодых семей Быковского городского поселения» согласно приложения № 1.

         3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Быковского городского поселения.

        4.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя  главы администрации Быковского городского поселения Гаврилова С.В.

Глава  Быковского

городского поселения                                                           В.В. Сергиенко
                                                                                                       приложение № 1

к постановлению Главы Быковского

городского поселения

от_25_февраля 2022 г. №_54_

СОСТАВ
Комиссии о признании молодых семей в качестве нуждающихся в предоставлении жилой площади для дальнейшего участия в муниципальной программе «Улучшение жилищных условий молодых семей Быковского городского поселения»
Председатель комиссии:

Гаврилов                                          - заместитель главы Администрации

Сергей Владимирович                    Быковского городского поселения

Заместитель Председателя комиссии:

Голованов                                      - заместитель главы Администрации

Олег Геннадьевич                           Быковского городского поселения

Секретарь комиссии:

Моторина                                      - ведущий специалист Администрации

Татьяна Александровна                  Быковского городского поселения

Члены комиссии:

Буланова                                         - заместитель главы Администрации

Юлия Ивановна                             Быковского городского поселения

Выскир                                          - ведущий специалист Администрации

Лариса Юрьевна                             Быковского городского поселения

Глава Быковского

городского поселения                                          В.В.Сергиенко